
2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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Bio

100 g

2.19

günstiger
21%

Bio-Putenschnitzel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart, für bewusste Genießer

2.29

günstiger
30%

Giovanni Rana  
Tortelloni oder Tortellini  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,92 €, 
250 g Packung

3.69

günstiger
43%

Eilles oder  
Idee Kaffee  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,38 €, 500 g Packung

14.99

günstiger
25%

Persil Waschmittel  
verschiedene Sorten, Pulver oder Gel,  
1 Waschladung = 0,15 €,  
100 Waschladungen Packung/Flasche

10.99

günstiger
24%

Lillet Blanc oder Rosé 2
17 Vol.-%, 1 l = 14,65 €, 0,75 l Flasche

tegut…  
Nektarinen,  
gelbfleischig  
aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse I,  
1 kg Schale

1.49

Nur diesen Mittwoch, am 17.7.2019

   Weil Gutes 

  Freude macht.

    Liebe Bio- 
Freunde, das 
  ist für Euch! 

    Unsere große Auswahl an 
Bio-Produkten in bester Qualität.

twitter.com/tegutfacebook.com/tegut instagram.com/tegut

gültig vom 15. bis 20. Juli 2019



Gutes von Bioland
Bioland ist der führende Verband für ökologischen 

Landbau in Deutschland. Über 7.700 Landwirte, 

Gärtner, Imker und Winzer wirtschaften nach den 

Bioland-Richtlinien. Hinzu kommen mehr als  

1.000 Partner aus Herstellung und Handel wie  

Bäckereien, Molkereien, Metzgereien  

und Gastronomie. Gemeinsam bilden  

sie eine Wertegemeinschaft zum Wohl  

von Mensch und Umwelt.

Mehr unter tegut.com/bio

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 
5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio

100 g

1.99

günstiger
20%

Bioland  
Dorfkäserei  
Geifertshofen  
Schwäbischer  
Bio-Rahmkäse 5
mild-feiner Bio-Heumilch-Schnittkäse 
aus Deutschland, 52% Fett i. Tr.

Bio

5.99

günstiger
25%

Bioland  
Weinbau der Lebenshilfe 1, 8
Bio-Riesling oder Bio Roter Faden,  
trockener Weiß- oder Rotwein aus der Pfalz, 
Deutschland, 1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

Bio 1.49

günstiger
16%
bis

Bioland  
Thüringer Landgarten  
Bio-Gewürzgurken  
oder Cornichons   
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,14/7,84 €, 720/370 ml Glas

Bio 2.22

günstiger
25%

Bioland  
Bohlsener Mühle  
100 % Bio-Crunchy  
Hafer, Schoko oder Dinkel,  
1 kg = 5,55 €, 400 g Packung

Bio

5.79

günstiger
27%
bis

Bioland  
Bienen Betz  
Bio-Honig  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,58 €, 500 g Glas

Bio 0.99

günstiger
37%
bis

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Kefir mild  
Natur oder Lemon, 1,5 % Fett,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Flasche

Bio

9.49

günstiger
12%

Bioland  
Neumarkter Lammsbräu 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,90 €,  
10 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 2,30 € Pfand

Bio 1.79

günstiger
10%

Bioland  
Bohlsener Mühle  
Bio-Haferling  
Classic oder Schoko,  
knuspriges Hafergebäck,  
100 g = 1,43 €, 125 g Beutel

Bio
2.77

Bioland tegut…  
Bio-Speisefrühkartoffeln,  
festkochend  
 bio-mit-gesicht.de, neue Ernte aus  
 Vertragsanbau in Bayern, Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett, 1 kg = 1,85 €, 1,5 kg Netz

    Liebe Bio- 
Freunde, das 
  ist für Euch!
    Unsere große Auswahl an 
Bio-Produkten in bester Qualität.

2



       

Mitmachen und tolle 
    Preise gewinnen.

Warum sind Sie   
   ein Bio-Freund?    

tegut.com/
bio-freund 

Schon gewusst?
Alnatura gehört seit ihrer Gründung zum  tegut… Sortiment und ist hier sozusagen  „groß“ geworden.
Die Idee „Bio für alle“, also Bio im Supermarkt  anzubieten, verbindet tegut… und Alnatura  seit über 30 Jahren.
Mehr unter tegut.com/bio

 

Bio 2.99

günstiger
14%

Bioland Alnatura  
Bio-Wurstkonserve  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,50 €, 200 g Dose

Bio
2.39

Bioland Alnatura  
Bio-Süßrahmbutter  
1 kg = 9,56 €, 250 g Stück

Bio

0.89

günstiger
10%Bioland  

Alnatura  
Bio-Joghurt mild  
1,5/3,8 % Fett,  
1 kg = 1,78 €, 500 g Becher

Bio 1.29

günstiger
13%

Bioland Alnatura  
Bio-Sommer- oder -Buttergemüse  
tiefgefroren, 1 kg = 4,30 €, 300 g Packung

Bio 1.79
Bioland Alnatura Junge Bio-Erbsen  
tiefgefroren, 1 kg = 3,98 €, 450 g Packung

Bio 1.19

Bioland Alnatura  
Bio-Haferflocken  
Feinblatt oder Großblatt,  
1 kg = 2,38 €, 500 g Packung

Bio
0.95

Bioland Alnatura  
Bio-Weizenmehl  
Type 550  
1 kg Packung

Bio
1.89

Bioland Alnatura Bio-Chips  
verschiedene Sorten, im Kessel gebacken, 
100 g = 1,51 €, 125 g Beutel

3
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Alle Angebote ohne Dekoration.  

Bio
2.77

Bioland Bio-Baby Spinat  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 100 g = 2,22 €, 125 g Packung

1.59

günstiger
20%

Just Fresh Fruit  
Granatapfelkerne  
100 g = 1,99 €, 80 g Packung

2.49

günstiger
16%

Bonduelle  
frischer Salat  
mit Schinken und Käse oder vegetarischen 
Mühlen-Frikadellen und Mais,  
1 kg = 9,22/9,58 €, 270/260 g Schale

1.29

günstiger
23%

Starbucks Discoveries Kaffee  
Fairtrade, verschiedene Sorten,  
100 ml = 0,59 €, 220 ml Becher

0.88

Möhren  
 aus Vertragsanbau in Rheinland-Pfalz,  
 Deutschland , Klasse I, 1 kg Schale

1.88
tegut…  
Rispentomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen,  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 2,89 €, 650 g Schale

Bio

1.29demeter  
oder Bioland Bio-Gurken 
 unfoliert , aus Vertragsanbau in Bayern,  
Deutschland oder Spanien, Klasse II, Stück

Bio

0.99demeter tegut…  
bunte Bio-Salate  
 bio-mit-gesicht.de,  
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland ,  
verschiedene Sorten, Klasse II, Stück

0.44Radieschen  
 aus Deutschland ,  
Bund

4
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Alle Angebote ohne Dekoration.  

Bio 1.49

Bio-Zuckeraprikosen  
aus der Türkei, 1 kg = 4,26 €,  
350 g Schale

Biohof Laurer 
Gründung: 1986

Belieferung: seit 2005

Unsere Bio-Himbeeren wachsen auf frucht- 
baren Lössböden heran. Unser Ziel ist es 
fruchtige und aromatische Bio-Himbeeren  
anzubauen. Dabei legen wir besonderen  
Wert auf ökologischen Anbau. Durch den 
Verzicht auf chemische Pflanzenschutzmittel 
und das Anlegen von Blühstreifen fördern wir 
Nützlinge und die Artenvielfalt.

Gut zu wissen, wo’s herkommt.
Bio-Himbeeren aus Landau an der Isar in Bayern

Landau  
an der Isar  Bio

1.77

Weintrauben hell, kernlos  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 3,54 €, 500 g Schale

Bio

2.77
Bioland  
Bio-Himbeeren  
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Klasse II,  
100 g = 2,22 €, 125 g Schale

Bio

0.44
Bio-Kiwi, grün  
neue Ernte aus Chile, Klasse II, Stück

2.99

Mini-Wassermelonen  
aus Spanien oder Italien,  
Klasse I, Stück

3.99
Heidelbeeren  
 aus Deutschland , Klasse I, 1 kg = 9,98 €, 400 g Schale

5
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 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.79

günstiger
20%

tegut...  
LandPrimus Maigriller  
nur in SB erhältlich, ohne Gentechnik, 
schmackhaft würzig, 1 kg = 11,16 €,  
250 g Packung

Bio 100 g

1.29

günstiger
35%

Bio-Bratwurst 6
 auch in SB erhältlich , 300 g = 3,87 €; 
1 kg/12,90 €, herzhaft-würzig

100 g

3.79

günstiger
19%

Rinderfilet 6
besonders  
zart und edel

20% Rabatt
auf tegut... vom Feinsten  

Dry Aged Hüftsteak,  
von deutschen Rindern,  

nur in SB erhältlich,  
z.B. 250 g = 4,58 € 

20% Rabatt
auf tegut... LandPrimus  
Spare Ribs, mariniert,  

ohne Gentechnik,  
nur in SB erhältlich,  
z.B. 500 g = 4,36 € 

100 g

0.95

günstiger
31%

Grillfackeln 6
 auch in SB erhältlich , 420 g Packung = 3,99 €; 1 kg/9,50 €,  
aus dem Schweinebauch, in Paprikamarinade, ideal zum Grillen

Bio
100 g

1.29

günstiger
35%

Bio-Schweinekamm 6
am Stück oder als Steak,  
natur oder verschieden mariniert

100 g

2.19

günstiger
26%

Kalbsrückensteak 6
natur oder mariniert, besonders mild und zart

Da glüht  
   der Grill …
Einfach zugreifen in Selbstbedienung  
         oder frisch aus der Theke –  
     Sie haben die Wahl.

6
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio 1.39

günstiger
39%
bis

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt  
nur in SB erhältlich, laktose- und gluten-
frei, Geflügel-Bierschinken, Fleischkäse, 
Geflügel-Fleischkäse, Hähnchenbrustfilet 
oder Geflügel-Lyoner grob oder fein,  
geschmacksintensiv, dünn aufgeschnitten,  
100 g = 1,74/2,78 €, 80/50 g Packung 

4.49

günstiger
18%

Pick Original  
ungarische Salami  
nur in SB erhältlich,  
1 kg = 17,96 €, 250 g Stück

1.29

günstiger
23%

Wein  
Bauernschinken  
oder Alpenschinken  
nur in SB erhältlich,  
von Natur aus laktose- und glutenfrei, 
100 g = 1,61 €, 80 g Packung

100 g

1.79

günstiger
28%

Rhönsalami 6
herzhafte Rohwurst,  
pikant im Geschmack

Bio
100 g

0.99

günstiger
33%

Bio-Leberkäse 6
gebacken

100 g

0.99

günstiger
23%

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess-Wiener 6
 auch in SB erhältlich ,  
200 g Packung = 1,99 €,  
ohne Gentechnik, im Saitling,  
herzhaft und knackig

100 g

1.89

günstiger
24%

Schlemmer-Braten  
mit Estragon oder  
Schmankerl-Braten mit Kümmel 6
würzig im Geschmack

Bio
100 g

2.99

günstiger
18%

Bio-Schwarzwälder 
Schinken 6
traditionell über naturbelassenen 
Nadelhölzern des Schwarzwaldes 
geräuchert

7
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4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Kabeljaufilet 4
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei,  
helles, zartes Fleisch von feinem Geschmack,  
eignet sich zum Dünsten und Braten

100 g

1.99

günstiger
20%

Bio 1.99

günstiger
13%

demeter  
Herzberger Bio-Rusti  
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 7,96 €,  
5 Stück = 250 g Packung

1.19

günstiger
20%

Lieken Urkorn  
Fit & Vital Chia-, Vitamin- 
oder Weizenbrot  
1 kg = 2,98/2,38 €, 400/500 g Packung

1.99

günstiger
20%

Ölz  
Mohn-Streuselkuchen  
1 kg = 4,98 €, 400 g Stück

100 g

1.49

günstiger
25%

Wolfsbarsch  
„Tomatensalsa“ 4
aus Aquakultur, ausgenommen, in 
fruchtig-pikanter Tomaten-Marinade

100 g

0.99

günstiger
41%

Hirtensalat 12
milder Kuhmilchkäse,  
Zwiebeln, knackiger Porree,  
Paprika und schwarze Oliven,  
verfeinert mit Pflanzenöl

2.99

günstiger
25%

Friedrichs  
Bach-Saibling 8
edelstes Filet, fein geräuchert,  
100 g Packung

1.79

günstiger
21%
bis

tegut... Antipasti  
verschiedene Sorten, z.B. gefüllte Kirsch-
paprika oder Oliven-Trio, 100 g = 1,19 €, 
150 g Packung

1.79

günstiger
21%
bis

Rüma  
Unser Klarer Speck-Kartoffel- 
oder Gurkensalat  
1 kg = 3,58/4,48 €, 500/400 g Becher

8
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Frico  
Gouda jung 5
mild-feiner Schnittkäse aus Holland,  
48 % Fett i. Tr., mindestens 4 Wochen gereift

100 g

0.69

günstiger
30%

100 g

1.29

günstiger
35%

Grana Padano 5
kräftiger Hartkäse  
aus Italien, 32 % Fett i. Tr.

Bio
100 g

1.79

günstiger
18%

Söbbeke  
Monsieur Jean Bernard  
Bio-Käse 5
würziger Weichkäse aus Frankreich,  
60 % Fett i. Tr.

1.99

günstiger
13%

Krustenkranz  38
helles Weizenbrot,  
1 kg = 6,63 €, 300 g Stück

Bio
1.79

günstiger
10%

Naturland  
Herzberger  
Bio-Weizenkruste 38
lockeres Bio-Weizenmischbrot mit knus-
priger Kruste, 1 kg = 7,16 €, 250 g Laib

Bio 0.39

günstiger
33%

Herzberger  
Bio-Roggenbrötchen 38
Bio-Roggenkleingebäck,  
herzhaft im Geschmack, Stück

1.69

günstiger
32%
bis

Fol Epi Scheiben  
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr., 
100 g = 1,41/1,21 €, 120/140 g Packung

Bio 2.99

günstiger
14%

Die Bio-Heumilch-Bauern 
Bio-Käse  
Bergkäse oder Emmentaler, Hartkäse  
aus Deutschland, 50/45 % Fett i. Tr.,  
100 g = 1,66 €, 180 g Packung

2.59

günstiger
13%

Bergader  
Bergbauern Minilaib  
milder oder würziger Weichkäse  
aus Deutschland, 51 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 8,63 €, 300 g Packung

9
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zott Sahne-Joghurt  
verschiedene Sorten, 10 % Fett,  
100 g = 0,22/0,24 €, 150/140 g Becher

0.33

günstiger
49%

1.49

günstiger
21%

Rügenwalder Mühle  
vegetarischer Schinken  
Spicker Salat 8
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,99 €, 150 g Packung

Bio

 Bio 2.19

günstiger
26%

Like Meat  
vegane Bio-Filetstücke oder 
vegane Gyros Streifen 8
100 g = 1,22/1,10 €, 180/200 g Packung

0.99

günstiger
37%

Rama  
Streichfett, 1 kg = 1,98 €,  
500 g Becher

3.33

günstiger
16%

Kerrygold Extra  
ungesalzen, aus original irischer Butter und  
wertvollem Rapsöl, 1 kg = 8,33 €, 400 g Becher

Bio 1.49

günstiger
16%

demeter Schrozberger Milchbauern  
Bio-Speisequarkzubereitung  
Magerstufe, 1 kg = 2,98 €, 500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

1.29

günstiger
35%

Danone Activia  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett,  
1 kg = 2,80 €, 4 x 115 g Packung

0.99

günstiger
23%

Ehrmann High Protein  
Pudding oder Joghurt  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,50 €, 200 g Becher

0.39

günstiger
43%

müller Milchreis  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,20 €, 200 g Becher

10
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Ben & Jerry’s  
Eiscreme  
verschiedene Sorten,  
1 l = 10,62/9,98 €, 470/500 ml Becher

4.99

günstiger
20%

2.29

günstiger
32%

iglo Fisch-, Backfisch- oder Lachs-Stäbchen  
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 5,09/6,29/10,22 €, 450/364/224 g Packung

Bio
1.79

günstiger
10%

Naturland tegut... Bio-Blattspinat  
aus Deutschland, einzeln portionierbar,  
tiefgefroren, 1 kg = 2,98 €, 600 g Packung

3.29

günstiger
17%

Youcook  
frisches asiatisches Gericht  
verschiedene Sorten, z.B. Indisches Chicken 
Tikka, 1 kg = 7,83 €, 420 g Packung

Bio
2.49

Alnatura Bio-Pizzateig  
1 kg = 6,23 €, 400 g Packung

1.69

günstiger
32%
bis

tegut... frische  
Schupf- oder Bandnudeln  
1 kg = 3,38 €, 500 g Packung

1.49

günstiger
34%

Alberto  
Maccaroni-Auflauf,  
Lasagne oder Cannelloni  
tiefgefroren, 1 kg = 3,73 €,  
400 g Packung

Bio

2.49

günstiger
24%

Naturland  
Original Wagner  
Unsere Natur  
Bio-Steinofen-Pizza  
Vegetaria oder -Flammkuchen  
tiefgefroren, 1 kg = 7,11/7,78 €,  
350/320 g Packung

1.99

günstiger
33%

Nestlé Schöller Eis  
Kaktus, Quietschgrüner Kaktus  
oder Himbi, 1 l = 4,91/4,42 €,  
9 x 45/ 6 x 75 ml Mulitpackung

11
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Trolli Fruchtgummi  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,30/0,34 €, 200/175 g Beutel

0.59

günstiger
40%

1.99

günstiger
26%

Zuegg Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,03/6,22 €, 330/320 g Glas

4.99

günstiger
28%
bis

Nescafé Classic oder Espresso   
löslicher Kaffee, 100 g = 2,50/4,99 €, 200/100 g Glas

1.99

günstiger
33%

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,32/3,98/4,42 €,  
600/500/450 g Packung

Bio
2.99

günstiger
25%

koawach  
Bio-Kakaopulver  
verschiedene Sorten, z.B. pur, mit Koffein 
aus Guarana, Fairtrade, 100 g Beutel

Bio
1.19

Alnatura  
Bio-Schokolade  
Vollmilch oder Feine Bitter,  
100 g Tafel

1.69

günstiger
15%

Mars Riegel  
verschiedene Sorten, z.B. Mars,  
100 g = 0,63 €, 6er = 270 g Packung

1.29

günstiger
18%

Oreo  
Kekse Original  
100 g = 0,73 €, 176 g Packung

1.49

günstiger
25%

Snyder’s of Hanover  
Pretzel Pieces  
Honey Mustard & Onion oder Cheddar 
Cheese, 100 g = 1,19 €, 125 g Beutel

12
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Bio

Bioland Alnatura  
Bio-Dinkel-Nudeln  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

1.79

günstiger
10%

0.79

günstiger
27%
bis

Dr. Oetker  
Paradiescreme, Götterspeise oder Kaltschale  
verschiedene Sorten, z.B. Paradiescreme Vanille Geschmack, 
100 g = 1,32 €, 60 g Packung

Bio 1.29

günstiger
27%

Simply Raw Ba Bio-Rohkostriegel  
verschiedene Sorten, vegan, rein pflanzlich, ohne Süßungsmittel 
und Konservierungsstoffe, 100 g = 3,23 €, 40 g Riegel

Bio
0.99

Alnatura Bio-Passata  
1 kg = 1,43 €, 690 g Flasche

Bio
1.59

günstiger
20%

Reichenhof  
Bio-Eintopf  
verschiedene Sorten, vegan,  
rein pflanzlich, 1 kg = 3,98/2,84 €, 
400/560 g Dose

1.11

günstiger
51%
bis

tegut... Reis  
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,22 €,  
500 g Packung

0.99

günstiger
23%

Fragata Oliven  
verschiedene Sorten, 150 g Abtropf- 
gewicht, 100 g = 0,66 €, 370 ml Glas

0.99

Thomy Delikatess Senf  
100 ml = 0,50 €, 200 ml Tube

1.29

günstiger
18%

Thomy Sonnenblumenöl  
1 l = 1,72 €, 750 ml Flasche
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   Weil Gutes 

  Freude macht.

tegut.com

Gut ist, wennʼs 
  viel Bio gibt.

             tegut… ist, 
     wenn man auch alles
       andere bekommt.

   Jetzt anmelden! 
Im tegut… Markt oder unter  
    tegut.com/gutekarteSie möchten noch

  mehr sparen?
Mit der  sammeln Sie bis zu 
     2 % Bonus, erhalten Einkaufsgutscheine 
und exklusive Angebote.
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Jetzt neu!
Probieren Sie Scavi & Ray  
Ice Prestige Spumante
mit Grapefruitzeste,  
Minzblatt oder  
frischen Früchten.
Ein prickelnder  
Genuss.

Jetzt neu!
Probieren Sie  
Mahiki mit Ananassaft
50 ml Mahiki Coconut  
Rum mit 250 ml  
Ananassaft auf Eis  
aufgießen und  
nach Belieben  
mit Ananas  
garnieren.

Jetzt neu!
Probieren Sie  
Asbach Rosé Tonic
4 cl Asbach Aperitif Rosé 
und 8 cl Tonic Water  
auf Eis aufgießen und 
servieren.

Rezepte für leckere Sommer-Cocktails  

gibt’s unter tegut.com/rezepte

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

2.79

günstiger
30%

Rotkäppchen  
Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,72 €, 0,75 l Flasche

6.99

günstiger
22%

Scavi & Ray  
Ice Prestige 1
Spumante,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

1.99

günstiger
33%

Katlenburger  
Sparkling Spices 1
Basilikum & Lemongras oder  
Gurke & Rosmarin, Secco  
mit Kräuter-Auszügen,  
1 l = 2,65 €, 0,75 l Flasche

Bio 1.29

günstiger
13%

Bio-LemonAid  
oder -ChariTea 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

5.55

günstiger
20%

Corona  
Extra 1, 8
1 l = 2,61 €,  
6 x 0,355 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

12.99

günstiger
21%

Franziskaner  
Weißbier oder Alkoholfrei 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

9.99

günstiger
16%

Mahiki  
Coconut Rum 2
 neu im Sortiment ,  
21 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

9.99

günstiger
28%

Asbach  
Aperitif Rosé 2
 neu im Sortiment ,  
15 Vol.-%,  
1 l = 13,32 €,  
0,75 l Flasche

 Sommer –  
    lange Tage,  
kurze Nächte!
       Spritzig und  
    prickelnd genießen. 
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

B

Jever Pilsener 1, 8
1 l = 1,08 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

10.79

günstiger
28%

3.99

günstiger
27%

La Baume Wein 1
verschiedene Sorten, z.B. Syrah,  
aus Languedoc, Frankreich,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

2.99

günstiger
25%

Sassineri Wein 1
verschiedene Sorten, z.B. Pinot Grigio, 
trockener Weißwein aus Venetien,  
Italien, IGT, 1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

2.99

günstiger
25%

Maybach Rebsortenwein 1
verschiedene Sorten, z.B. Weißer  
Burgunder, trockener Weißwein  
aus Deutschland, Qualitätswein,  
1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

3.99

günstiger
27%

Volkacher Kirchberg 1
verschiedene Sorten, z.B. Silvaner,  
trockener Weißwein aus Franken, 
Deutschland, 1,0 l Flasche

12.99

günstiger
18%
bis

Tyskie oder Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

3.99

günstiger
20%

Erdinger Weißbier 1 oder Alkoholfrei
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

2.22

günstiger
36%

Käfer Cocktail 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,96 €, 0,75 l Flasche

5.99

günstiger
14%

Chantré  
Weinbrand 2, 21
36 Vol.-%, 1 l = 8,56 €, 0,7 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

B

Volvic  
naturell, natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,39 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

3.49

günstiger
41%

2.99

günstiger
25%

Frankenbrunnen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €,  
6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

3.99

günstiger
11%

RhönSprudel Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,67 €,  
6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand

0.59

günstiger
25%

Mio Mio Cola  
oder Mio Mio Mate 8
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,18 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

Bio
0.79

günstiger
20%

Bionade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

0.88

günstiger
19%

Adelholzener  
Active O2  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,17 €,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

günstiger
23%

Carpe Diem  
Matcha Green Tea  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.11

günstiger
41%
bis

Granini  
Trinkgenuss oder Selection 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,11/1,48 €, 
1/0,75 l Flasche

Bio 0.89

günstiger
10%

Alnatura  
Bio-Gemüsesaft 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,78 €,  
0,5 l Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 18 Nur solange der Vorrat reicht.

umwelt-
schonend

20% Rabatt
auf alle Lamazuna- und Hydrophil-Produkte8

Bio 0.79

günstiger
38%
bis

demeter Holle  
Bio-Früchte oder Bio-Gemüse  
verschiedene Sorten, 100 g = 0,42/0,36 €, 
z.B. 190/220 g Glas

Bio 8.99

günstiger
18%
bis

Aptamil Kindermilch  
oder Holle Bio-Folgemilch 8, 18
1 kg = 14,98 €, 600 g Packung

Natur-
kosmetik

2.49

günstiger
28%

Lavera basis  
sensitiv Baby  
und Kinder Wasch- 
lotion & Shampoo oder  
Lansinoh Stilleinlagen  
100 ml = 1,25 €,  
200 ml Tube/24er-Packung

3.49

günstiger
12%

Beneful Hundetrockenfutter  
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,33 €,  
1,5 kg Beutel

0.33

günstiger
40%

Gourmet Gold  
Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,39 €, 85 g Schale

0.99

günstiger
23%

Felix Knabber Mix  
oder Adventuros Snack  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,65/1,10 €, 60/90 g Beutel

20%  
Rabatt
auf alle Nivea Produkte 

Natur-
kosmetik

4.49

günstiger
25%
bis

Lavera  
oder Sante  
Bodylotion  
verschiedene Sorten, 
100 ml = 2,25/2,99 €, 
200/150 ml Tube

4.44

günstiger
11%

Biorepair Zahncreme  
verschiedene Sorten, 100 ml = 5,92 €, 75 ml Tube

Natur-
kosmetik

7.99

günstiger
20%
bis

Weleda oder 
Sante homme 
Deospray  
verschiedene Sorten, 
100 ml Flasche

Fair, vegan  
  und plastikfrei!
 Der Umwelt zuliebe.

Neu!
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Kräftig sparen! 
         Beim Kauf eines  
Schreibwarenartikels folgender Marken:

Im Wert von:

Coupon

2,00€
beim Kauf eines Schreibwaren- 

artikels oben genannter  
Marken, ab 6,00 € Einkaufswert.

Einlösbar in allen  
tegut... Märkten bis  
14. September 2019.  
Pro Produkt ist nur  
ein Coupon einlösbar.  
Keine Barauszahlung.  
Nur so lange der Vorrat  
reicht. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. 

Im Wert von:

Coupon

3,00€
beim Kauf eines Schreibwaren- 

artikels oben genannter  
Marken, ab 9,00 € Einkaufswert.

Einlösbar in allen  
tegut... Märkten bis  
14. September 2019.  
Pro Produkt ist nur  
ein Coupon einlösbar.  
Keine Barauszahlung.  
Nur so lange der Vorrat  
reicht. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. 

Im Wert von:

Coupon

1,00€
beim Kauf eines Schreibwaren- 

artikels oben genannter  
Marken, ab 3,00 € Einkaufswert.

Einlösbar in allen  
tegut... Märkten bis  
14. September 2019.  
Pro Produkt ist nur  
ein Coupon einlösbar.  
Keine Barauszahlung.  
Nur so lange der Vorrat  
reicht. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. 

Bei tegut… finden Sie jetzt alles  

für einen gelungenen Start in das  

neue Schuljahr.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in  
haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr,  
kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 32 Die Schreibwaren-Angebote sind im  
tegut… Markt Margetshöchheim nicht erhältlich.

B/BW

umwelt-
schonend 2.99

Vorschul-, 
Lern- oder 
Übungs-
buch 8, 9
verschiedene 
Titel,  
Blauer Engel 
zertifiziert, 
Stück

ab

2.79
Falken Ringbuch,  
Ordner oder Sammelmappe  9, 32
pastellfarben, Stück

2.99

günstiger
25%

Universalpapier DIN A4 8, 32
weiß, zum Drucken und Kopieren, 
500 Blatt Packung

9.99
Lego Lunch-Set 9
Brotdose und Trinkflasche,  
Iconic oder Ninjago classic, 2er-Set

ab

1.99
UHU stic oder  
flinke flasche (2,99 €) 9, 32
3er-Vorteilspack/ 
100 g Flasche + stic magic blue gratis 

0.99

Collegeblock 9, 32
A4, liniert oder kariert, 80 Blatt, Stück

ab

2.99

Craze  
Schulanfangs- 
Tüten  8, 9
Unicorn oder Dinorex,  
kleine Schultüte gefüllt  
mit Überraschungen,  
21 cm (2,99 €) oder  
39 cm (4,99 €),  
3er/5er-Set

7.99
folia  
Schultüten- 
Bastelset 9, 32
verschiedene  
Motive, Stück

   Alles für den 
Schulanfang!
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Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit 
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen  
und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie 
unter tegut.com DE-ÖKO-001

tegut… gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

Bio

frische  
Bio-Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
fleischig, zart

1 kg

9.90

günstiger
41% Coca-Cola*, Fanta,  

Sprite oder Mezzo-Mix* 8
verschiedene Sorten, *koffeinhaltig,  
1 l = 0,75 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

8.99

günstiger
28%

Bio
3.99

günstiger
19%

Herzberger Bio-Grilltüte 38
bestehend aus einem Naturland  
Herzberger Bio-Ciabatta und einem  
Herzberger Bio-Peperonibaguette,  
1 kg = 6,14 €, 650 g Tüte

0.65

günstiger
40%

Ritter Sport Schokolade  
Bunte Vielfalt  
verschiedene Sorten, 100 g Tafel

2 kg Korb

3.99
Zwetschgen  
 aus Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 2,00 €, 2 kg Korb

Nur diesen Freitag, 19. und Samstag, 20. Juli 2019.

Wochenendspurt!


